Senat rządzący nie omieszka
uczynić ku wypełnieniu tego należytego rosporządzenia.

Na oryginale Własną J.G.Mości ręką napisano
Aleksander.

W St. Petersburgu, 31 marca (12 kwietnia) 1863 r.

ROSYA.
Petersburg, 13 kwietnia. Poczta Siewierna pisze:
Szlachta petersburgska, po ukończeniu elekcyi, miała

szczęście podać na najwyższe JCMci rozważenie, następującą
oznakę uczuć wierno-poddańczych.

„Najjaśniejszy monarcho 1 Szlachta gubernii St.

Niechaj wiedzą nieprzyjaciele Rosyi, iż w nas żyje jeszcze ten
mocny duch przodków’, przez który utworzoną została jedność
państwa kochanćj naszćj ojczyzny.“

(Na oryginale podpisani gubernialny i powiatowi marszał
kowie szlachty.) Dnia 23 marca (4 kwietnia) 1863 r.

Dnia 26 tegoż miesiąca (7 kwietnia) o pół do pierwszćj
godziny po południu, JCMć raczył przyjąć w pałacu zimowym
deputacyą, którćj polecono było złożyć N. Panu wyrazy naj-
poddanniejszych uczuć st. petersburgskićj szlachty; zaszczy
ciwszy każdą z tych osób kilku Mowami, JCMć widocznie roz
czulony raczył powiedzieć deputowanym;